
Zarządzenie Nr 1/2007

Starosty Pułtuskiego

z dnia 8 stycznia 2007 r.

w sprawie: powołania Komisji ds. kontroli

Na  podstawie  art.  35  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co

następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję ds. kontroli w następującym składzie:

1) Małgorzata Pajewska – Przewodnicząca

2) Danuta Janczak – Członek

3) Alina Kolenda  – Członek

§ 2.

Komisja  w  składzie  określonym  w  §  1  przeprowadzi  kontrolę  usytuowania

pracowników  socjalnych  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Obrytem w strukturze

organizacyjnej tej jednostki.

§ 3.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI 


